ArtículoÚnico.- De conformidad con el artículo 59, atribución 12ª, de la Constitución Política del Estado, apruébase la 
ratificación del ?Memorando de Entendimiento entre el Gobierno de la República de Bolivia y el Gobierno de la República 
de Italia?, referente a disponibilidad de concesión de financiamiento de crédito por un monto total de Euros 25.000.000.- 
(Veinticinco Millones 00/100 de Euros), para la construcción del Proyecto ?MISICUNI II?, suscrito en la ciudad de La Paz 
en fecha 13 de febrero de 2007. 
  Remítase al Poder Ejecutivo, para fines constitucionales.

Es dada en la Sala de Sesiones del Honorable Congreso Nacional, a los cinco días del mes de septiembre de dos mil